UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v thực hiện Quyết định số

3730/QĐ-BYT ngày 05/8/2021

       Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Ngày 05 tháng 8 năm 2021, Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quyết định số

3730/QĐ-BYT về việc ban hành sửa đổi, bổ sung mẫu hồ sơ bệnh án phục hồi chức

năng và một số mẫu phiếu Phục hồi chức năng (sau đây gọi tắt là Quyết định số

3730/QĐ-BYT); theo đó Quyết định có hiệu lực từ ngày 20/8/2021.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu kỹ các nội dung

hướng dẫn chuyên môn trong Quyết định số 3730/QĐ-BYT, khẩn trương tiến hành

triển khai tại đơn vị (gửi Quyết định số 3730/QĐ-BYT kèm theo).

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVY htm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hoà

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T08:07:25+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-09T09:39:03+0700

		2021-08-09T09:39:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T09:40:13+0700